DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/07/2025 | Edição: 141 | Seção: 3 | Página: 246

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional dos Representantes Comerciais no

Estado do Maranhão

EDITAL DE 25 DE JULHO DE 2025

HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação do resultado final do

Concurso Público visando o provimento de vagas e formação de cadastro de reserva no quadro de pessoal

do CORE-MA, para cargos de nível médio. O resultado final do concurso público está disponível no

endereço eletrônico www.institutoibest.org.br

O Concurso Público fica homologado nesta data.

ANTÔNIO CAVALCANTI LOPES NETO

Presidente do Core-MA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.